80101604 Planificación o administración de proyectos 1,399,244.05

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,399,244.05

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales 1,224,338.51

Total 1,224,338.51

El monto de : **Un  millon doscientos veinticuatro  mil trescientos treinta y ocho con 51/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1683571921083kZpGj